
公告编号：2023-036 

证券代码：873252      证券简称：麦丰新材      主办券商：粤开证券 

 

山东麦丰新材料科技股份有限公司 

出售资产公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

本公司于 2023年 6月 21日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《山东麦丰新材料科技股份有限公司出售资产的

公告》（公告编号：2023-035），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、更正事项 

1、关于是否构成重大资产重组的更正： 

更正前： 

公司 2022年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额为 40,652,241.75

元，期末净资产额为 13,738,495.36元。公司本次出售子公司山东星耀光电有限

公司 35%的股权将不再纳入合并报表范围，经泰安君贤聚联合会计师事务所审计，

截止 2023年 5月 31日，山东星耀光电有限公司总资产为 2,582,452.70 元，净

资产为 1,989,814.99元。公司连续 12个月累计出售资产涉及的总资产占最近一

个会计年度经审计的资产总额的 2.17％，资产净额占最近一个会计年度经审计

的资产净额的 6.43％。未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》规定

的关于重大资产重组标准的规定，故本次出售资产不构成重大资产重组。 

更正后： 

经泰安君贤聚联合会计师事务所审计，截止 2023年 5月 31日，山东星耀光

电有限公司总资产为 2,582,452.70 元，净资产为 1,989,814.99 元。山东金桥

房地产土地评估有限公司接受山东麦丰新材料科技股份有限公司及山东星耀光

电有限公司的委托，对山东麦丰新材料科技股份有限公司进行股权转让所涉及山

东星耀光电有限公司股东全部权益市场价值进行了评估，评估结论：在评估基准

日 2023年 5月 31日，山东星耀光电有限公司股东全部权益在持续经营条件下的



公告编号：2023-036 

评估价值为 2,522,442.87元。 

交易作价以交易标的经评估的全部股东权益为依据转让，即山东星耀光电有

限公司 35%的股权交易价格为 882,855.00元人民币，本次交易公司连续 12个月

累计出售资产涉及的总资产占最近一个会计年度经审计的资产总额的 2.17％，

资产净额占最近一个会计年度经审计的资产净额的 7.07％。未达到《非上市公

众公司重大资产重组管理办法》规定的关于重大资产重组标准的规定，故本次出

售资产不构成重大资产重组。 

二、其他相关说明 

除上述更正外，《山东麦丰新材料科技股份有限公司出售资产的公告》的其

他内容保持不变。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

山东麦丰新材料科技股份有限公司 

董事会 

2023年 7月 10日 


